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LEGO SUPER HEROES 76154
Marvel Zasadzka Dewiantów

Cena 80,00 zł

Numer katalogowy 76154

Kod EAN 5702016619355

Producent Lego

Ilość klocków 197 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Zestaw konstrukcyjny LEGO® Marvel Zasadzka Dewiantów! (76154)
pozwala dzieciom odtwarzać ekscytujące sceny z filmu „The Eternals”
wytwórni Marvel Studios i wymyślać własne przygody z udziałem
superbohaterów.
Przenieś do rzeczywistości akcję filmu „The Eternals” wytwórni Marvel
Studios z 2021 roku
 Kiedy sześcionogi Dewiant z kąsającą szczęką atakuje troje
Przedwiecznych — Thenę, Gilgamesza i Makkari — dzieci śpieszą
bohaterom na pomoc, gotowe użyć swoich zdolności. Młodzi
bohaterowie mogą sobie wyobrazić, że używają odlotowych supermocy:
Thena potrafi przywoływać bronie, Gilgamesz ma supersiłę, a Makkari
biega z nadludzką prędkością. Ten wspaniały zestaw LEGO będzie także
prawdziwą gratką dla każdego fana minifigurek, ponieważ jako jedyny
zawiera postać Gilgamesza!
Niekończąca się zabawa zestawami inspirowanymi filmem „The
Eternals” wytwórni Marvel Studios
 Zestawy LEGO Marvel opowiadające o Przedwiecznych to seria
unikatowych zabawek konstrukcyjnych, które zawierają odlotowe
postacie zachęcające do kreatywnej zabawy i nieograniczonych przygód
podczas odgrywania ról.

Niesamowity zestaw konstrukcyjny LEGO® Marvel Zasadzka
Dewiantów! (76154) pozwala dzieciom przenieść przygody z filmu
Marvela do rzeczywistości, dzięki czemu młodzi superbohaterowie
mogą pomóc trojgu Przedwiecznych pokonać złego Dewianta.W pudełku trzy minifigurki Przedwiecznych LEGO® Marvel —

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-super-heroes-76154-marvel-zasadzka-dewiantow-p-2448.html


 

Thena, Makkari i ekskluzywna postać Gilgamesza — oraz figurka
ruchomego, sześcionogiego Dewianta z otwieraną paszczą, a także
sztylet, broń zakładana na pięść i miotacz.Gdy sześcionogi Dewiant zaatakuje troje Przedwiecznych, dzieci
będą musiały ruszyć im na pomoc i użyć wszystkich swoich
supermocy. Ten wspaniały zestaw przedstawiający klasyczną walkę
dobra ze złem to okazja do nieograniczonej, kreatywnej zabawy w
odgrywanie ról.Szukasz ciekawego zestawu z superbohaterami na prezent
urodzinowy? Ten zestaw LEGO® Marvel z minifigurkami postaci z
filmu „The Eternals” i ruchomą figurką Dewianta doskonale
sprawdzi się jako prezent dla sześciolatków i starszych dzieci.Figurka Dewianta ma ok. 12 cm wysokości, więc zestaw LEGO®
Marvel Zasadzka Dewiantów! jest idealny do zabawy w
superbohaterów z filmu „The Eternals”, a oprócz tego będzie
stanowić świetną ozdobę pokoju każdego dziecka.Zestaw z superbohaterami z filmu „The Eternals” do budowania i
zabawy zachęca dzieci do używania wyobraźni. Ponadto dzięki
prostym instrukcjom dołączonym do kompletu zabawa może
rozpocząć się natychmiast!Zestawy LEGO® Marvel The Eternals pozwalają dzieciom odgrywać
ekscytujące sceny z nowego filmu o superbohaterach! Odlotowe
kolekcjonerskie figurki postaci sprawiają, że kreatywna zabawa w
odgrywanie ról nigdy się nie kończy.Zabawki konstrukcyjne LEGO® spełniają rygorystyczne standardy
branżowe, dzięki czemu wszystkie klocki pasują do siebie i można
je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest
niezmiennie od 1958 roku.Klocki i elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz
mieć pewność, że zabawka do budowania, którą podarujesz
dziecku, spełnia surowe standardy bezpieczeństwa i jakości.
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